

Årsredovisning för
Ekdahl & Munch Aktiebolag

556834-1803

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Ekdahl
Styrelseledamot

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekdahl & Munch Aktiebolag, 556834-1803, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess kulturverksamhet, författarskap, komposition, arrangering och orkestering inom musik. Samt förvaltning av upphovsrätter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 936 890	823 447	945 813	1 113 647
Resultat efter finansiella poster	893 644	-23 089	-254 617	362 225
Soliditet %	78,9	29,7	-0,6	83,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga en större teaterproduktion.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-625	-23 089
Balanseras i ny räkning		-23 089	23 089
Årets resultat			764 676
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 714	764 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-23 714
Årets resultat	764 676
Summa	740 962
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	740 962
Summa	740 962

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 936 890	823 447
Övriga rörelseintäkter		0	6 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 936 890	830 213
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 916	-171 643
Övriga externa kostnader		-217 971	-154 939
Personalkostnader	2	-632 996	-515 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 419	-10 419
Summa rörelsekostnader		-1 043 302	-852 575
Rörelseresultat		893 588	-22 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-955
Summa finansiella poster		56	-727
Resultat efter finansiella poster		893 644	-23 089
Resultat före skatt		893 644	-23 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 968	0
Årets resultat		764 676	-23 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 420	20 839
Summa materiella anläggningstillgångar		10 420	20 839
Summa anläggningstillgångar		10 420	20 839
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		367 262	1 181
Övriga fordringar		0	17 831
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	10 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 900	0
Summa kortfristiga fordringar		375 162	29 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		616 979	38 228
Summa kassa och bank		616 979	38 228
Summa omsättningstillgångar		992 141	67 633
SUMMA TILLGÅNGAR		1 002 561	88 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 714	-625
Årets resultat		764 676	-23 089
Summa fritt eget kapital		740 962	-23 714
Summa eget kapital		790 962	26 286
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		117 971	4 609
Övriga skulder		83 628	47 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		211 599	62 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 002 561	88 472

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	132 947	132 947
Utgående anskaffningsvärden	132 947	132 947
Ingående avskrivningar	-112 108	-101 689
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 419	-10 419
Utgående avskrivningar	-122 527	-112 108
Redovisat värde	10 420	20 839

Underskrifter

Stockholm

Per Ekdahl
Per Ekdahl
Styrelseledamot

2025-10-31
Datum

Carla Munch Glaser
Carla Munch Glaser
Styrelseledamot

2025-10-31
Datum